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Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Klasse KRg. 0-6k 6-11k 11-16k 16-21k 21-21,1k Brutto/Rg. Netto

1 1127 Babaryka Ivan 82 GER LLC Wien M-20 1 19:47 16:16 16:42 16:33 00:07 1:09:26/1. 1:09:26
2 1000 Schwarz Albuin 69 AUT LG Telfs M-35 1 19:46 16:16 16:43 17:07 00:07 1:10:02/2. 1:10:02
3 1052 Fankhauser Peter 78 AUT LG Decker Itter M-20 2 19:51 16:48 17:08 17:11 00:06 1:11:06/3. 1:11:06
4 1084 Mausser Martin 80 AUT LTS Seefeld M-20 3 19:50 16:49 17:16 17:42 00:07 1:11:47/4. 1:11:46
5 1056 Scherl Matthias 86 AUT LG Decker Itter M-20 4 21:01 17:18 17:32 17:41 00:06 1:13:40/5. 1:13:39
6 1074 Herzog Albert 63 DEU SV Gendorf Burgkirchen M-40 1 20:49 17:36 17:55 17:46 00:06 1:14:14/6. 1:14:14
7 1053 Lechleitner Simon 79 AUT LG Decker Itter M-20 5 21:01 17:48 18:01 18:28 00:08 1:15:28/7. 1:15:28
8 1042 Zehetner Dietmar 68 AUT LT Achensee M-35 2 21:17 18:06 18:15 18:13 00:07 1:16:00/9. 1:15:59
9 1002 Grall Michael 81 AUT LG Pletzer Hopfgarten M-20 6 21:18 18:11 18:10 18:12 00:06 1:15:59/8. 1:15:59

10 1062 Auer Andreas 62 AUT SCLT Breitenbach M-45 1 21:18 18:08 18:30 18:43 00:08 1:16:49/10. 1:16:48
11 1081 Oberbichler Hermann 75 AUT Union Raika Lienz M-30 1 21:17 18:12 18:44 19:03 00:07 1:17:26/11. 1:17:24
12 1032 Stern Christian 80 AUT SV Schlickeralm Stubai M-20 7 21:02 17:53 19:01 19:23 00:08 1:17:30/12. 1:17:28
13 1004 Mittermair Alfred 61 AUT LG Telfs M-45 2 21:17 18:08 18:57 19:11 00:07 1:17:44/13. 1:17:42
14 1026 Wohlfarter Erich, Mag. 69 AUT Scheibbs M-35 3 21:33 18:33 18:47 18:41 00:07 1:17:44/14. 1:17:43
15 1059 Neuner Helmut 56 AUT BLT Raika Volders M-50 1 22:06 18:50 18:56 18:50 00:07 1:18:52/15. 1:18:51
16 1200 Pichlmayr Bernadette 69 DEU LAG Mittlere Isar W-35 1 22:04 18:51 19:05 19:06 00:08 1:19:18/16. 1:19:16
17 1157 Maurer Roland 63 AUT Sportklub Rückenwind M-40 2 22:00 18:56 19:05 19:07 00:07 1:19:19/17. 1:19:18
18 1075 Wibmer Ingemar 76 AUT Union Lienz M-30 2 22:03 18:54 19:14 19:59 00:07 1:20:20/18. 1:20:18
19 1140 Egger Georg 82 AUT LG Pletzer Hopfgarten M-20 8 21:57 18:58 19:40 19:46 00:08 1:20:33/19. 1:20:30
20 1055 Hechenberger Peter 68 AUT LG Decker Itter M-35 4 21:22 19:10 20:02 20:37 00:12 1:21:27/20. 1:21:25
21 1082 Prislan Ernst 65 AUT Union Raika Lienz M-40 3 22:26 19:13 19:50 19:54 00:07 1:21:33/21. 1:21:31
22 1066 Rossi Robert 58 AUT Sportklub Rückenwind M-45 3 22:23 19:24 19:48 19:57 00:08 1:21:46/22. 1:21:42
23 1175 Wohlfarter Bruno 62 AUT Jerzens M-45 4 22:42 19:54 20:11 19:42 00:07 1:22:40/23. 1:22:38
24 1139 Mattersberger Felix 89 AUT Union Raika Lienz M-U20 1 22:08 19:35 20:13 20:52 00:09 1:23:00/24. 1:22:59
25 1158 Steiner Heinz 44 AUT Sportklub Rückenwind M-60 1 22:45 19:48 20:17 20:12 00:07 1:23:12/25. 1:23:11
26 1099 Dengg Günther 73 AUT LT Breitenbach M-30 3 21:35 19:50 20:07 21:33 00:10 1:23:18/26. 1:23:17
27 1079 Kugler Günter 70 AUT Club Bike&Run Imst M-35 5 22:47 20:36 19:58 19:49 00:07 1:23:22/27. 1:23:20
28 1076 Wurm Bernhard 76 AUT LC Tirol Innsbruck M-30 4 22:18 19:44 20:30 21:03 00:08 1:23:47/28. 1:23:45
29 1114 Demetz Georg 71 ITA ATL Gherdeina M-35 6 22:04 20:01 20:50 21:06 00:08 1:24:14/29. 1:24:12
30 1057 Heiss Christian 76 AUT BLT Raika Volders M-30 5 22:05 20:08 20:43 21:52 00:08 1:24:58/30. 1:24:57
31 402A Margreiter Manfred 61 AUT Verein Für Freizeitsport Wörgl M-45 5 22:43 19:53 20:20 22:04 00:09 1:25:13/31. 1:25:10
32 1064 Demarta Paolo, Dr. 72 AUT SCLT Breitenbach M-35 7 21:54 19:42 21:00 22:37 00:07 1:25:22/32. 1:25:22
33 1063 Lininger Hans 60 AUT SCLT Breitenbach M-45 6 23:35 20:04 20:23 21:23 00:10 1:25:41/33. 1:25:37
34 1166 Feller-Jr. Josef 89 AUT LG Decker Itter M-U20 2 25:41 20:12 19:36 20:03 00:10 1:25:52/34. 1:25:43
35 1022 Schilcher Christian 61 AUT LG Telfs M-45 7 23:54 20:26 20:34 20:49 00:09 1:25:58/35. 1:25:55
36 1067 Rossi Katharina 61 AUT Sportklub Rückenwind W-45 1 24:39 20:48 20:45 20:25 00:08 1:26:51/36. 1:26:46
37 1034 Aichner Wolfgang 65 AUT Pfunds M-40 4 23:12 21:05 21:31 20:52 00:08 1:26:54/38. 1:26:50
38 1058 Knapp Albin 57 AUT BLT Raika Volders M-50 2 22:45 20:21 21:49 21:44 00:11 1:26:54/37. 1:26:52
39 1051 Strasser Maria 80 AUT LG Decker Itter W-20 1 23:56 20:42 21:03 21:02 00:09 1:26:56/39. 1:26:54
40 1101 Ebner Manfred 75 AUT Innsbruck M-30 6 23:27 20:17 21:22 21:38 00:08 1:26:58/40. 1:26:55
41 1065 Felderer Peter 51 AUT SCLT Breitenbach M-55 1 24:13 20:39 21:14 20:51 00:09 1:27:12/41. 1:27:09
42 1025 Parits Tina, Mag. 80 AUT LC Quicky Winden W-20 2 24:39 20:45 20:47 20:50 00:09 1:27:15/42. 1:27:13
43 1159 Trenkwalder Ernst 57 AUT LG Telfs M-50 3 22:47 20:18 21:02 22:56 00:09 1:27:17/43. 1:27:15
44 1070 Mössner Martin 64 AUT LC Tirol Innsbruck M-40 5 23:46 20:51 21:01 21:27 00:10 1:27:18/44. 1:27:16
45 1031 Hirsch Hildegard 65 AUT TRS Innsbruck W-40 1 24:24 20:59 21:00 21:28 00:10 1:28:06/45. 1:28:03
46 1151 Kocher Lukas 86 AUT Club Bike&Run Imst M-20 9 22:46 21:09 22:11 21:44 00:11 1:28:07/46. 1:28:04
47 1083 Prantner Alois 58 AUT Union Raika Lienz M-45 8 24:47 21:09 21:07 20:57 00:09 1:28:16/47. 1:28:11
48 1073 Zangerl August 49 AUT Club Bike&Run Imst M-55 2 23:41 20:48 21:28 22:35 00:10 1:28:46/48. 1:28:44
49 1003 Blüml Eva 64 GER PTSV Rosenheim W-40 2 24:18 21:00 21:31 21:52 00:10 1:28:55/49. 1:28:52
50 1180 Vinciguerra Heinz 59 AUT HERVIS M-45 9 24:14 20:40 21:30 22:24 00:09 1:29:10/50. 1:29:00
51 1087 Leo Othmar 54 AUT Skiclub Alpbach M-50 4 23:27 20:15 20:12 25:00 00:13 1:29:12/51. 1:29:10
52 1040 Färberböck Eva 72 AUT Innbruck W-35 2 24:47 21:03 21:14 21:57 00:09 1:29:16/52. 1:29:12
53 1050 Hasenauer Herbert 54 AUT LG Pletzer Hopfgarten M-50 5 23:31 21:09 22:11 22:29 00:08 1:29:32/53. 1:29:30
54 1100 Hochstaffel Josef 71 AUT Wieseing M-35 8 24:14 21:21 21:48 22:17 00:09 1:29:56/54. 1:29:52
55 1043 Rosenkranz Günther 67 AUT LC Wettl M-40 6 24:17 21:13 21:43 22:34 00:09 1:30:06/56. 1:29:58
56 1115 Müller Robert 70 AUT Wörgl M-35 9 24:56 21:10 21:39 22:04 00:08 1:30:06/57. 1:29:59
57 1153 Gritsch Michael 66 AUT Polling M-40 7 24:18 21:06 21:17 23:10 00:09 1:30:05/55. 1:30:02
58 1011 Berger Gernot 61 AUT TU Raika Schwaz M-45 10 25:16 21:33 21:49 21:20 00:08 1:30:11/58. 1:30:07
59 1030 Juen Melanie 81 AUT SV Schlickeralm Stubai W-20 3 24:57 21:15 21:43 22:06 00:09 1:30:17/59. 1:30:12
60 1116 Wibmer Roman 86 AUT Matrei/Osttirol M-20 10 25:15 21:33 21:50 21:40 00:08 1:30:31/60. 1:30:27
61 1141 Emberger Maria 54 AUT LG Pletzer Hopfgarten W-50 1 24:42 21:39 22:02 22:03 00:09 1:30:41/61. 1:30:38
62 1169 Bock Oliver 74 AUT Würth Hochenburger M-30 7 23:33 21:01 22:06 24:07 00:09 1:31:02/62. 1:30:59
63 1102 Dollinger Josef 65 AUT M-40 8 25:10 22:02 21:48 21:48 00:10 1:31:05/63. 1:31:00
64 1110 Walther Peter 62 SUI TSV Steinen M-45 11 25:59 21:47 21:54 21:33 00:10 1:31:31/64. 1:31:25
65 1098 Lener Reinhold 70 AUT LT Stubai M-35 10 23:45 20:57 23:46 23:09 00:09 1:31:53/65. 1:31:48
66 1160 Ebner Herbert 73 AUT Fulpmes M-30 8 25:14 21:33 21:50 23:00 00:10 1:31:54/66. 1:31:49
67 402B Schipflinger Johann 51 AUT Verein Für Freizeitsport Wörgl M-55 3 25:35 21:26 21:49 22:51 00:09 1:32:06/67. 1:31:52
68 1152 Kirchmair Georg 68 AUT Thiersee M-35 11 24:16 21:42 23:09 23:19 00:10 1:32:42/68. 1:32:38
69 1037 Kröll Franz 70 AUT Ellmau M-35 12 25:17 22:10 22:58 22:39 00:07 1:33:23/69. 1:33:14
70 1112 Köhler Dietmar 61 AUT WSV St. Johann M-45 12 25:31 22:03 22:54 22:44 00:09 1:33:29/70. 1:33:23
71 1108 Rickerbacher Beat 58 SUI TSV Steinen M-45 13 25:42 22:06 22:52 23:18 00:09 1:34:13/71. 1:34:08
72 1109 Oberli Willy 54 SUI TSV Steinen M-50 6 26:01 22:05 22:59 23:03 00:10 1:34:26/72. 1:34:20
73 1039 Sevignani Armin 84 AUT Bad Häring M-20 11 25:48 21:54 22:52 23:44 00:08 1:34:36/73. 1:34:29
74 1199 Englmaier Günther 63 AUT Turnerschaft Jenbach Sportunion M-40 9 26:23 22:33 22:42 22:47 00:09 1:34:44/74. 1:34:37
75 1069 Hofer Eduard 50 AUT TRS Innsbruck M-55 4 26:46 22:39 22:42 22:42 00:08 1:35:05/75. 1:35:00
76 1071 Lörgetbohrer Gerhard 71 AUT Wiesing M-35 13 24:47 22:23 23:08 24:41 00:07 1:35:13/76. 1:35:08
77 1072 Kuprian Alois 49 AUT FC Fortuna Längenfeld M-55 5 25:52 22:36 23:25 24:10 00:09 1:36:19/77. 1:36:15
78 1015 Ritter Winfried 63 AUT HSV TRI St.Johann/Tirol M-40 10 26:49 23:07 22:56 23:14 00:09 1:36:24/78. 1:36:18
79 1046 Mayer Rupert 46 AUT LSV 1990 Kitzbühel M-60 2 27:17 22:40 23:05 23:07 00:09 1:36:26/79. 1:36:21
80 1133 Brunner Hubert 60 AUT Team TOUR DE TIROL M-45 14 26:12 23:02 23:30 23:58 00:10 1:37:01/80. 1:36:55
81 1130 Knapp Andrea 71 AUT BLT Raika Volders W-35 3 26:28 23:06 23:35 23:42 00:10 1:37:09/81. 1:37:02
82 1117 Kapfinger Andreas 68 AUT Rahsende Vikinger M-35 14 27:10 23:06 23:16 23:25 00:10 1:37:15/82. 1:37:09
83 1092 Leitner Herbert 77 AUT Kirchbichl M-30 9 25:49 23:41 23:43 24:09 00:07 1:37:40/83. 1:37:32
84 1128 Arroyo Sinuhé 75 AUT Innsbruck M-30 10 25:02 23:39 23:16 25:37 00:10 1:37:47/84. 1:37:46
85 1179 Köllemann Jürgen 74 AUT Pfunds M-30 11 27:35 23:20 23:47 24:01 00:10 1:39:02/86. 1:38:54
86 1174 Köllemann Robert 53 AUT Pfunds M-50 7 27:36 23:20 23:47 24:01 00:10 1:39:02/85. 1:38:54
87 1176 Fritz Johann 65 AUT Kössen M-40 11 27:03 23:30 24:31 24:03 00:07 1:39:27/87. 1:39:18
88 1086 Pfluger Maria 73 AUT LG Decker Itter W-30 1 27:07 23:50 24:14 24:25 00:10 1:39:55/89. 1:39:48
89 1143 Hasenauer Stefan 89 AUT LG Pletzer Hopfgarten M-U20 3 24:36 21:29 24:07 29:27 00:10 1:39:54/88. 1:39:51
90 1088 Aufinger Sebastian 64 AUT Team TOUR DE TIROL M-40 12 26:07 23:31 24:40 25:22 00:12 1:39:58/90. 1:39:54
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91 1142 Fohringer Margot 65 AUT LG Pletzer Hopfgarten W-40 3 27:07 23:53 24:24 24:47 00:08 1:40:27/91. 1:40:20
92 1118 Schuster-Messner Helga 65 AUT Mils W-40 4 27:09 23:50 24:24 24:50 00:12 1:40:34/92. 1:40:27
93 1044 Feller Barbara 60 AUT LG Decker Itter W-45 2 28:30 23:51 23:59 24:00 00:10 1:40:39/93. 1:40:32
94 1010 Daxauer Michael 64 AUT Schirigruppe Unterland M-40 13 28:17 23:51 23:57 25:31 00:11 1:41:55/94. 1:41:49
95 1107 Gamma Peter 50 SUI TSV Steinen M-55 6 28:29 24:12 24:22 24:43 00:11 1:42:04/95. 1:41:59
96 1165 Posch Georg 65 AUT LC Wettl M-40 14 28:44 24:31 24:28 24:21 00:10 1:42:24/96. 1:42:16
97 1045 Sieberer Thomas 65 AUT LC Wettl M-40 15 28:46 24:30 24:29 24:21 00:10 1:42:24/97. 1:42:17
98 1196 Praxmarer Gerhard 63 AUT TEAM IVB Runner M-40 16 28:18 24:52 25:13 24:50 00:13 1:43:32/98. 1:43:28
99 1129 Nöß Markus 68 AUT Gaudi Radler M-35 15 29:40 25:36 24:25 24:02 00:10 1:44:05/100. 1:43:55

100 1156 Reisigl Verena 72 AUT BSV Brixlegg W-35 4 27:09 24:11 25:31 26:53 00:10 1:44:03/99. 1:43:56
101 1181 Rieger Günther 65 AUT Kufstein M-40 17 28:27 24:34 25:21 25:34 00:09 1:44:13/101. 1:44:07
102 1958 Wörgötter Helmut 58 AUT Austrian Tranaplant Sports Federation M-45 15 29:20 24:42 25:18 25:18 00:08 1:44:57/102. 1:44:47
103 1078 Werthenbach Klaus 56 DEU TVE Netphen M-50 8 28:24 24:56 25:45 25:46 00:07 1:45:06/104. 1:45:01
104 1020 Ungar Johannes, MMag. 67 AUT Verein Für Freizeitsport Wörgl M-40 18 28:11 24:38 25:32 26:25 00:14 1:45:05/103. 1:45:02
105 1048 Burgstaller Georg 49 AUT TRS Innsbruck M-55 7 29:40 25:00 25:13 25:02 00:10 1:45:14/107. 1:45:06
106 1104 Payr Petra 69 AUT Kufstein W-35 5 28:21 25:06 25:29 25:56 00:12 1:45:12/105. 1:45:07
107 1105 Kreidl Franz 55 AUT Wave Tri Team TS Wörgl M-50 9 28:22 25:06 25:29 25:55 00:14 1:45:12/106. 1:45:08
108 1085 Dollinger Johann 58 AUT Wave Tri Team Ts Wörgl M-45 16 28:36 24:37 25:07 26:57 00:13 1:45:37/108. 1:45:32
109 1091 Hübl Norman 66 DEU Gaudi Radler M-40 19 29:36 25:28 25:16 25:46 00:09 1:46:28/109. 1:46:18
110 1113 Rangger Adolf 74 AUT Rattenberg/Inn M-30 12 31:15 25:32 25:15 25:05 00:10 1:47:28/110. 1:47:18
111 1018 Neuner Manuel 81 AUT Natters M-20 12 28:54 25:52 26:17 26:32 00:11 1:47:53/112. 1:47:48
112 1195 Spiegl Helmut 58 AUT TEAM IVB Runner M-45 17 28:36 26:05 26:34 26:22 00:11 1:47:53/111. 1:47:50
113 1162 Lintner Dietmar 77 AUT Kufstein M-30 13 30:02 25:40 26:00 26:00 00:10 1:48:06/113. 1:47:54
114 1183 Thaler Peter, Mag. 73 AUT TS Stams M-30 14 30:15 25:11 25:47 26:36 00:11 1:48:12/114. 1:48:02
115 1036 Oppitz Stephan 63 AUT TRS Innsbruck M-40 20 30:13 25:29 26:02 26:22 00:11 1:48:27/115. 1:48:18
116 1093 Hasenauer Helga 54 AUT LG Pletzer Hopfgarten W-50 2 30:31 25:38 25:49 26:14 00:11 1:48:32/116. 1:48:25
117 1111 Berauer Martin 61 AUT BSG Volksbank Kufstein M-45 18 28:02 25:12 27:10 28:07 00:10 1:48:51/117. 1:48:43
118 1198 Englmaier Paul 88 AUT Turnerschaft Jenbach Sportunion M-U20 4 30:31 25:42 25:45 26:48 00:09 1:49:04/118. 1:48:57
119 1095 Braunreiter Hubert, DI (HLFL) 42 AUT Seniorenbund Klaus M-65 1 29:55 25:46 26:31 26:44 00:11 1:49:16/119. 1:49:09
120 1096 Hatzi Robert 62 AUT Wörgl M-45 19 31:06 26:30 25:18 26:23 00:10 1:49:42/120. 1:49:29
121 1144 Schatz Klaus 56 AUT Oberperfuss M-50 10 29:41 25:17 26:36 28:32 00:12 1:50:26/121. 1:50:20
122 1177 Höfle-Stawa Sigrid 63 AUT Verein Für Freizeitsport Wörgl W-40 5 30:05 26:16 26:35 27:34 00:10 1:50:48/122. 1:50:43
123 1033 Brugger Ulrich 68 AUT Matrei M-35 16 31:17 26:22 26:28 26:31 00:10 1:51:00/123. 1:50:50
124 1016 Kogler Florian 81 AUT Vomp M-20 13 32:06 26:38 26:29 25:45 00:09 1:51:20/124. 1:51:09
125 1182 Thaler Thomas 72 AUT TS Stams M-35 17 30:31 26:34 26:50 27:20 00:11 1:51:39/125. 1:51:27
126 1027 Moeschl Siggi 62 AUT SV Schlickeralm Stubai M-45 20 30:41 26:30 26:50 27:19 00:11 1:51:39/125. 1:51:34
127 1008 Ponholzer Roland, MBA 65 AUT Niederau M-40 21 31:08 26:31 26:35 27:31 00:11 1:52:02/127. 1:51:57
128 1038 Sipos Wolfgang 54 AUT Innsbruck M-50 11 30:12 25:48 26:21 29:49 00:11 1:52:37/128. 1:52:24
129 1106 Detting Roland 67 SUI TSV Steinen M-40 22 30:18 26:32 27:15 28:19 00:10 1:52:42/129. 1:52:35
130 1021 Rauner Manfred 51 DEU Aholming M-55 8 31:26 27:12 27:21 26:35 00:10 1:52:56/130. 1:52:45
131 1170 Schlögl Tamara 78 AUT Würth Hochenburger W-20 4 31:06 26:32 27:16 28:09 00:10 1:53:23/131. 1:53:15
132 1172 Höck Andreas 63 AUT Hopfgarten M-40 23 28:01 25:18 32:52 27:45 00:12 1:54:15/132. 1:54:09
133 1080 Blassnig Josef 50 AUT Union Raika Lienz M-55 9 30:55 26:56 27:17 28:49 00:11 1:54:15/133. 1:54:10
134 1023 Schwabe Wolfgang 54 DEU 100 Marathonclub D. M-50 12 31:39 27:11 28:21 29:09 00:12 1:56:40/134. 1:56:33
135 1189 Gratt Petra 72 AUT Kirchbichl W-35 6 32:59 27:41 28:02 27:52 00:09 1:56:58/135. 1:56:45
136 1019 Greiderer Wolfgang 70 AUT SCLT Breitenbach M-35 18 32:59 27:41 28:03 28:09 00:12 1:57:19/138. 1:57:06
137 1068 Hofer Carmen 51 AUT TRS Innsbruck W-55 1 32:40 27:59 28:03 28:11 00:13 1:57:19/139. 1:57:07
138 1150 Erhard Kurt 50 AUT LT Breitenbach M-55 10 32:41 28:04 28:02 28:09 00:11 1:57:18/137. 1:57:09
139 1154 Emberger Johannes 66 AUT SK Hippach M-40 24 29:04 26:54 29:46 31:13 00:10 1:57:13/136. 1:57:09
140 1148 Kühlechner Michael 76 AUT DC Bad Häring M-30 15 30:04 26:55 29:10 31:24 00:15 1:57:58/140. 1:57:49
141 1047 Fabro Bianca 78 AUT Schwaz W-20 5 31:39 27:54 28:46 29:34 00:12 1:58:10/141. 1:58:06
142 1178 Kaar Denise, Dipl.-Päd. 77 AUT Niederndorf W-30 2 32:08 27:32 28:49 29:48 00:10 1:58:40/142. 1:58:29
143 1024 Rankl Markus 71 AUT Niederndorf M-35 19 32:08 27:32 28:49 29:49 00:09 1:58:40/143. 1:58:29
144 1138 Prislan Sabrina 89 AUT Union Raika Lienz W-U20 1 33:07 28:08 28:34 28:32 00:11 1:58:43/144. 1:58:33
145 1161 Kogler Dietmar 72 AUT FC Fortuna Längenfeld M-35 20 30:31 27:25 30:52 30:44 00:11 1:59:53/145. 1:59:44
146 1094 Spitzer Bernhard 90 AUT Sunnseit Team Ellmau M-U18 1 31:38 31:30 28:14 30:07 00:10 2:01:48/146. 2:01:40
147 1190 Kirchmair Michael 76 AUT Vomp M-30 16 32:59 27:52 30:43 33:14 00:12 2:05:14/147. 2:05:02
148 1017 Kindl Markus 80 AUT Fügen M-20 14 32:06 30:18 31:34 31:52 00:13 2:06:17/148. 2:06:05
149 1097 Feller Christine 83 AUT LG Decker Itter W-20 6 33:06 28:34 32:51 33:27 00:12 2:08:22/150. 2:08:12
150 1184 Kluibenschedl Edith, Mag. 67 AUT TS Stams W-40 6 35:02 30:40 31:53 30:26 00:10 2:08:24/151. 2:08:13
151 1197 Hosp Maxilmilian 51 AUT TEAM IVB Runner M-55 11 33:10 29:13 32:25 33:16 00:12 2:08:21/149. 2:08:18
152 1193 Rabl Karoline 64 AUT Hopfgarten W-40 7 33:10 30:06 32:22 33:23 00:08 2:09:19/152. 2:09:10
153 1194 Hölzl Barbara 68 AUT Westendorf W-35 7 33:12 30:04 32:22 33:23 00:08 2:09:19/152. 2:09:10
154 1147 Salvenmoser Werner 60 AUT LT Achensee M-45 21 33:03 30:36 32:01 34:15 00:12 2:10:18/154. 2:10:09
155 1185 Greiderer Bernadette 50 AUT LT Breitenbach W-55 2 33:46 30:17 32:40 35:21 00:18 2:12:36/155. 2:12:24
156 1164 Lamprecht Martin 79 AUT Wörgl M-20 15 33:52 30:16 33:32 2:16:10/156. 2:15:59
DNF 1054 Rangger Thomas 70 AUT LG Decker Itter M-35 DNF 21:52 18:13 18:43 0:58:48
DNF 1061 Neuschmied Siegfried 61 AUT SCLT Breitenbach M-45 DNF 24:01 21:09 21:21 1:06:32
DNF 1131 Moder Sabine 78 AUT DC Bad Häring W-20 DNF 30:49 27:28 29:15 1:27:33
DNF 1132 Dollinger Andreas 67 AUT Team TOUR DE TIROL M-40 DNF 23:27 20:45 0:44:12
DNF 1187 Senfter Tom 72 AUT Ebbs M-35 DNF 27:59 24:30 0:52:30
DNF 1077 Fankhauser Martin 58 AUT LC Tirol Innsbruck M-45 DNF 22:01 0:22:01
DNF 1173 Schwentner Herbert-Michael 73 AUT Lauftreff Schlüßlberg M-30 DNF 27:38 0:27:38
DNF 1192 Stöfan Josef 85 AUT Kufstein M-20 DNF 30:28 0:30:28
DNF 1035 Gruber Klaus 63 AUT TRS Innsbruck M-40 DNF



7. Tirol-Marathon Kufstein 2007

Klassenergebnisse Tiroler Masters-Meisterschaften - 21,1k

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Mitterwald 57 - A-7350 Stoob-Süd - www.pentek-timing.at

2007-09-29

Seite 1

Ausdruck: 2007-09-29 18:35:34Wertung: 2007-09-29 18:28:18

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. 0-6k 6-11k 11-16k 16-21k 21-21,1k Brutto

W-35

1 1130 Knapp Andrea 71 AUT BLT Raika Volders 30 26:34 23:06 23:35 23:42 00:10 1:37:09
2 1156 Reisigl Verena 72 AUT BSV Brixlegg 32 27:16 24:11 25:31 26:53 00:10 1:44:03

M-35

1 1000 Schwarz Albuin 69 AUT LG Telfs 1 19:47 16:16 16:43 17:07 00:07 1:10:02
2 1042 Zehetner Dietmar 68 AUT LT Achensee 2 21:19 18:06 18:15 18:13 00:07 1:16:00
3 1055 Hechenberger Peter 68 AUT LG Decker Itter 7 21:24 19:10 20:02 20:37 00:12 1:21:27
4 1079 Kugler Günter 70 AUT Club Bike&Run Imst 11 22:49 20:36 19:58 19:49 00:07 1:23:22
5 1064 Demarta Paolo, Dr. 72 AUT SCLT Breitenbach 13 21:55 19:42 21:00 22:37 00:07 1:25:22
6 1019 Greiderer Wolfgang 70 AUT SCLT Breitenbach 39 33:12 27:41 28:03 28:09 00:12 1:57:19

DNF 1054 Rangger Thomas 70 AUT LG Decker Itter DNF 21:52 18:13 18:43 0:58:49

W-40

1 1031 Hirsch Hildegard 65 AUT TRS Innsbruck 21 24:27 20:59 21:00 21:28 00:10 1:28:06
2 1142 Fohringer Margot 65 AUT LG Pletzer Hopfgarten 31 27:14 23:53 24:24 24:47 00:08 1:40:27
3 1177 Höfle-Stawa Sigrid 63 AUT Verein Für Freizeitsport Wörgl 37 30:10 26:16 26:35 27:34 00:10 1:50:48

M-40

1 1157 Maurer Roland 63 AUT Sportklub Rückenwind 6 22:01 18:56 19:05 19:07 00:07 1:19:19
2 1082 Prislan Ernst 65 AUT Union Raika Lienz 8 22:28 19:13 19:50 19:54 00:07 1:21:33
3 1070 Mössner Martin 64 AUT LC Tirol Innsbruck 20 23:48 20:51 21:01 21:27 00:10 1:27:18
4 1020 Ungar Johannes, MMag. 67 AUT Verein Für Freizeitsport Wörgl 33 28:14 24:38 25:32 26:25 00:14 1:45:05
5 1036 Oppitz Stephan 63 AUT TRS Innsbruck 35 30:22 25:29 26:02 26:22 00:11 1:48:27

DNF 1035 Gruber Klaus 63 AUT TRS Innsbruck DNF 0:00:08

W-45

1 1067 Rossi Katharina 61 AUT Sportklub Rückenwind 16 24:44 20:48 20:45 20:25 00:08 1:26:51

M-45

1 1062 Auer Andreas 62 AUT SCLT Breitenbach 3 21:18 18:08 18:30 18:43 00:08 1:16:49
2 1004 Mittermair Alfred 61 AUT LG Telfs 4 21:19 18:08 18:57 19:11 00:07 1:17:44
3 1066 Rossi Robert 58 AUT Sportklub Rückenwind 9 22:27 19:24 19:48 19:57 00:08 1:21:46
4 402A Margreiter Manfred 61 AUT Verein Für Freizeitsport Wörgl 12 22:46 19:53 20:20 22:04 00:09 1:25:13
5 1063 Lininger Hans 60 AUT SCLT Breitenbach 14 23:39 20:04 20:23 21:23 00:10 1:25:41
6 1022 Schilcher Christian 61 AUT LG Telfs 15 23:57 20:26 20:34 20:49 00:09 1:25:58
7 1083 Prantner Alois 58 AUT Union Raika Lienz 22 24:52 21:09 21:07 20:57 00:09 1:28:16
8 1011 Berger Gernot 61 AUT TU Raika Schwaz 25 25:19 21:33 21:49 21:20 00:08 1:30:11

DNF 1061 Neuschmied Siegfried 61 AUT SCLT Breitenbach DNF 24:04 21:09 21:21 1:06:35
DNF 1077 Fankhauser Martin 58 AUT LC Tirol Innsbruck DNF 22:03 0:22:03

W-50

1 1141 Emberger Maria 54 AUT LG Pletzer Hopfgarten 26 24:45 21:39 22:02 22:03 00:09 1:30:41
2 1093 Hasenauer Helga 54 AUT LG Pletzer Hopfgarten 36 30:38 25:38 25:49 26:14 00:11 1:48:32

M-50

1 1059 Neuner Helmut 56 AUT BLT Raika Volders 5 22:07 18:50 18:56 18:50 00:07 1:18:52
2 1058 Knapp Albin 57 AUT BLT Raika Volders 17 22:47 20:21 21:49 21:44 00:11 1:26:54
3 1159 Trenkwalder Ernst 57 AUT LG Telfs 19 22:49 20:18 21:02 22:56 00:09 1:27:17
4 1050 Hasenauer Herbert 54 AUT LG Pletzer Hopfgarten 24 23:33 21:09 22:11 22:29 00:08 1:29:32

W-55

1 1068 Hofer Carmen 51 AUT TRS Innsbruck 40 32:52 27:59 28:03 28:11 00:13 1:57:19

M-55

1 1065 Felderer Peter 51 AUT SCLT Breitenbach 18 24:17 20:39 21:14 20:51 00:09 1:27:12
2 1073 Zangerl August 49 AUT Club Bike&Run Imst 23 23:43 20:48 21:28 22:35 00:10 1:28:46
3 402B Schipflinger Johann 51 AUT Verein Für Freizeitsport Wörgl 27 25:49 21:26 21:49 22:51 00:09 1:32:06
4 1069 Hofer Eduard 50 AUT TRS Innsbruck 28 26:51 22:39 22:42 22:42 00:08 1:35:05
5 1048 Burgstaller Georg 49 AUT TRS Innsbruck 34 29:48 25:00 25:13 25:02 00:10 1:45:14
6 1080 Blassnig Josef 50 AUT Union Raika Lienz 38 31:01 26:56 27:17 28:49 00:11 1:54:15

M-60

1 1158 Steiner Heinz 44 AUT Sportklub Rückenwind 10 22:46 19:48 20:17 20:12 00:07 1:23:12
2 1046 Mayer Rupert 46 AUT LSV 1990 Kitzbühel 29 27:23 22:40 23:05 23:07 00:09 1:36:26



7. Tirol-Marathon Kufstein 2007

Teamwertung Tiroler Meisterschaft - nach Gesamtergebnis sortiert 2007-09-29

Seite 1

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Mitterwald 57 - A-7350 Stoob-Süd - www.pentek-timing.at

Ausdruck: 2007-09-29 18:35:35Wertung: 2007-09-29 18:34:20

Rang Teamname Teilnehmer Altersklasse KRg. Gesamt

1 LG Decker Itter Fankhauser Peter, Scherl Matthias, Lechleitner Simon männl. 1 03:40:14
2 LG Telfs Schwarz Albuin, Mittermair Alfred, Schilcher Christian männl. 2 03:53:44
3 Union Raika Lienz Oberbichler Hermann, Prislan Ernst, Mattersberger Felix männl. 3 04:01:59
4 Sportklub Rückenwind Maurer Roland, Rossi Robert, Steiner Heinz männl. 4 04:04:17
5 LG Pletzer Hopfgarten Grall Michael, Egger Georg, Hasenauer Herbert männl. 5 04:06:04
6 SCLT Breitenbach Auer Andreas, Demarta Paolo, Dr., Lininger Hans männl. 6 04:07:52
7 BLT Raika Volders Neuner Helmut, Heiss Christian, Knapp Albin männl. 7 04:10:44
8 Club Bike&Run Imst Kugler Günter, Kocher Lukas, Zangerl August männl. 8 04:20:15
9 Verein Für Freizeitsport Wörgl Margreiter Manfred, Schipflinger Johann, Ungar Johannes, MMag. männl. 9 04:42:24

10 LG Pletzer Hopfgarten Emberger Maria, Fohringer Margot, Hasenauer Helga weibl. 1 04:59:40
11 TRS Innsbruck Hofer Eduard, Burgstaller Georg, Oppitz Stephan männl. 10 05:08:46


